
49 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.01.2016 года № 194

Об утверждении тарифа по вывозу

твердых бытовых отходов на 2016 год

В соответствии в Федеральным законом закон от 29 декабря 2014 г. N 458-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об 
отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации", рассмотрев расчет тарифа по 
вывозу твердых бытовых отходов на 2016 год предоставленный МУП «Районное коммунальное хозяйство», Собрание депутатов 
Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Утвердить тариф на вывоз твердых бытовых отходов на 2016 год.

 Объём ТКО в месяц от населения – 170 м3

 Норматив потребления на 1 чел. В месяц ( по факту) – 0.1628 м3/чел.

 Тариф с одного человека – 235 руб/м3*0.1628 м3/чел.=38.26 руб.

 2. Решение вступает  в силу с  01 января 2016 года.

Заместитель председателя Собрания депутатов 
Новоандросовского сельсовета

 С.Н.Ширяев

Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского  района

В.А.Елисеева


